
 
2024年 10月吉日  

お客様各位 
 

   
 

株式会社ミヤワキ 
営業本部 本部長 増田 正孝 

 

配管付属機器 サイトグラス TS1 型 販売終了のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりミヤワキ製品をご愛顧いただ
き、誠にありがとうございます。 
 さて、長年ご愛顧いただいておりました、サイトグラス TS１型につきまして、誠に勝手
ながら販売を終了させていただくことになりましたので、お知らせいたします。 
 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ
ます。また、これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。 
現在、2025年 4 月販売開始に向け、本製品の後継機種となる新製品の開発を行っており

ます。今後もお客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わらぬご愛
顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
1. 対象型式 

  配管付属機器 サイトグラス TS1 型 

2. 販売終了日 

2024年 10月 29 日  

3. 販売終了の理由 

過去の販売実績に基づき、新製品の販売開始まで供給できる製品台数を確保しておりま
したが、想定以上の売れ行きとなり、品切れとなりました。また、部品調達の都合によ
り、追加で製作できない状況となっております。 

4. 部品供給について 

販売終了から 5年間は部品供給いたします。定期的なメンテナンスに必要な部品の供給
は可能となっております。 

5. 代替製品について 

サイトグラス T３型をご検討ください。 

6. お問い合わせ先 

  最寄りの事業所までお問い合わせください。 


